
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19.02.2021 року № 40

Про створення робочої групи з розгляду
звернень, скарг та пропозицій заявників
з питань газопостачання та надання послуг
з розподілу природного газу

З метою врегулювання питань, порушених у зверненнях громадян щодо
газопостачання та надання послуг з розподілу природного газу, керуючись
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом
України «Про звернення громадян», виконавчий комітет Гребінківської міської
ради
ВИРІШИВ:

1. Утворити робочу групу з розгляду звернень громадян з питань
газопостачання та надання послуг з розподілу природного газу
(додається).

2. Встановити, що робоча група розглядає звернення громадян з питань
газопостачання та надання послуг з розподілу природного газу у разі,
якщо заявник після звернення (усного або письмового) до АТ
«Лубнигаз» не отримав відповіді, або питання порушене у зверненні
потребує консультацій та/або пояснень представників АТ «Лубнигаз».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 18.02.2021 № 40

Склад
робочої групи з розгляду звернень громадян
з питань газопостачання та надання послуг

з розподілу природного газу

Зінченко Володимир Миколайович, перший заступник міського голови,
голова робочої групи;

Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови, заступник
голови робочої групи;

Науменко Тетяна Борисівна, начальник відділу соціального захисту
Гребінківської міської ради, секретар робочої групи;

Лазоренко Тамара Федорівна, начальник відділу соціально-економічного
розвитку та регуляторної політики, член робочої групи;

Жолобецький Олег Едуардович, депутат Гребінківської міської ради, член
робочої групи (за згодою);

Глух Юрій Дмитрович, начальник Гребінківського району газопостачання,
член робочої групи(за згодою);

Добровольська Ніна Іванівна, майстер Гребінківського району
газопостачання, член робочої групи (за згодою)

Міський голова В. Колісніченко


